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Think Electric.
Hoftrac® 1190e med litiumionbatteri.



Med førerhytten til 1190e blir helårsbruk av maskinen en 
komfortabel opplevelse, for eksempel også ved vinterdrift. Den er 
forbedret med henblikk på førerens behov, byr på en rekke nye 
egenskaper og gjør arbeidet både trygt og komfortabelt:

•  God plass for føreren selv med sin kompakte konstruksjon

•  Lavtsittende ruter og kortere maskinhekk gir optimal sikt i alle 
retninger

•  Elektrisk oppvarmet front- og bakrute gir perfekt sikt i all slags 
vær

•  God lufting også uten klimaanlegg: dør til høyre og venstre kan 
låses for spaltelufting, dør til høyre og venstre kan åpnes 180°, 
bakrute kan åpnes

•  Enkel av- og påstigning med sklisikre trinn

•  Multifunksjonsjoystick: alle viktige funksjoner i én hånd

•  Gjennomtenkt varmekonsept for alle krav: varmer standard, 
komfortvarmer med enda mer kraft, takpanelvarmer, setevarmer

•  Nødstoppbryter gir høy sikkerhet

•  Nytt interiør: fargeorientert betjeningskonsept og ergonomisk 
plassert display gjør arbeidet både trygt og komfortabelt

•  DAB+ radio, høyre armlene høyderegulerbart, justerbar 
rattstamme, praktisk førersete (setevarmer / luftfjæring)

Elektrisk, utslippsfri og like innovativ som alltid.
CO2-utslipp, støy og sotpartikler i bygninger – det hører fortiden til! Med den helelektriske 1190e arbeider du 
helt utslippsfritt og med betydelig mindre støy, på stedet. Dette er meget positivt for både føreren og dyrene. Og 
naboene setter også stor pris på en slik maskin på driftsområdet!

Hos Weidemann har dette temaet allerede en egen tradisjon: Helt siden 2015 har vi serieprodusert helelektrisk 
drevne Hoftrac®. Mange av kundene våre velger, helt målrettet, nettopp disse fordelene, og ønsker ikke å jobbe med 
andre enn nettopp disse maskinene i arbeidshverdagen sin.

Med den nye 1190e tilbyr Weidemann også en førerhyttevariant – helt ideell for helårsbruk. 48 volts litiumionbatteriet 
finnes i tre forskjellige effektvarianter, slik at kjøre- og ladetider kan tilpasses arbeidskravene dine helt optimalt.

Lave driftskostnader.
For maskiner som drives med diesel er de løpende 
energikostnadene betydelig høyere enn for elektrisk drevne 
maskiner. Anskaffelseskostnadene for den elektrisk drevne 
maskinen lønner seg etter en gitt periode, og når man 
betrakter hele driftstiden, er dette på sikt den økonomisk 
mest gunstige investeringen.

Valgfri førerplass.
Helt tilpasset forskjellige 
bruksformål, for 1190e har vi 
et velegnet utvalg med ulike 
førerplasser: fast vernetak for 
føreren, nedfellbart vernetak 
for føreren (Easy Protection 
System) og førerhytte.

Garanti.
For litiumionbatteriene gjelder som 
standard en garanti på 36 måneder 
(minimum 80% restkapasitet for batteriet).

Alltid best kjøretid.
Avhengig av batteristørrelsen kan man ved uavbrutt 
drift oppnå en kjøretid opptil 8 timer. Batteriets 
kjøretider er i stor grad avhengig av bruksbetingelsene, 
arbeidsoppgavene og kjøremåten. Dette gjør at en 
vesentlig lengre kjøretid kan oppnås.

Enkle lademuligheter.
Det sentrale ladedekselet er lett tilgjengelig 
utenfra. Bak dette er stikkontakten plassert, 
aktiveringsbryteren og ladestatusindikatoren. 
Ladekabelen (type 2 plugg på maskinsiden, 
kjent fra bilbransjen) med kontrollboks 
leveres med mange forskjellige plugger: 
230 V / 10 A Schuko, 230 V / 16 A CEE 
(blå, 3-pins), 400 V / 16 A CEE (rød, 
trefasestrøm, 5-pins), 400 V / 16 A (type 2 
pluggvegg Wallbox, IEC 62196 ) og andre 
adapterplugger. Samlet sett gir det nye, 
fleksible ladesystemet deg en effektiv og 
trygg ladeprosess.

Battery Management System (BMS).
Litiumionbatteriet overvåkes optimalt av 
elektronikksystemet som benyttes. BMS gir i tillegg 
betydelig høyere ladestrøm, klargjøring av effekttopper 
på kort tid og permanent overvåking av temperaturen. 
Batteriet forhåndsvarmes også alltid til en optimal 
driftstemperatur. BMS gir slik bedre effektivitet og 
sikkerhet i batteriet, og forhindrer dyputlading.



Kraftig litiumionbatteri.
Du velger batteristørrelse helt etter bruksområde 
og formål. Det finnes til sammen tre 
vedlikeholdsfrie litiumionbatterier: 14,1 kWh 
er standard, i tillegg finnes også 18,7 kWh og 
23,4 kWh. Standardvarianten har en 3 kW 
innebygget lader. For å øke ladeeffekten til 6 kW 
kan man bruke en ytterligere 3 kW innebygget 
lader, noe som er egnet for å oppnå rask ladetid 
for det mellomstore og store batteriet.

Omfattende lyspakke.
Lyset kan tilpasses forskjellige krav: LED 
arbeidslampe (standard), belysningsanlegg 
etter tysk lov StVZO (halogen eller LED), LED 
arbeidslampe Performance (2 000 lumen), 
roterende varsellys (LED, om ønsket magnetisk) 
og Blue Safety Light bak. Dette gjør det mulig å 
arbeide individuelt tilpasset med maskinen, også 
i mørket. Godt lys på arbeidsområdet gir høyere 
arbeidssikkerhet, og gjør at føreren kan arbeide 
lengre tid med maskinen uten å bli unødig sliten.

Enkelt vedlikehold.
Motorpanseret kan åpnes oppover, og 
førersetet og vedlikeholdsplatene demonteres 
i en håndvending. Det gir ukomplisert tilgang til 
hydraulikkstyreblokken, pumpene, batteriet og 
elektromotorene. Det gir enkelt og tidsbesparende 
vedlikehold av maskinen. En stor fordel ved 
den elektrisk drevne maskinen er at den krever 
adskillig mindre vedlikehold enn maskiner med 
dieselmotor.

Behovstilpasset ytelse. 
Maskinen er utstyrt med to separate elmotorer 
– en kjøremotor og en motor for drift av 
arbeidshydraulikken. Det sikrer et lavest mulig 
energiforbruk, da maskinens kapasitet kun 
utnyttes når det er nødvendig. Elektromotoren 
for fremdrift (hydrostatisk og mekanisk) sikrer 
en dynamisk og kraftfull start av maskinen. Det 
merkes tydelig spesielt under akselerasjon.

Elektrisk parkeringsbrems.
Den elektriske parkeringsbremsen tilbyr både en 
Auto-Hold- og en Hill-Hold-funksjon. Bremsen 
blir automatisk aktivert når maskinen står stille, 
når kjøreretningen blir satt til nøytral eller når 
føreren forlater setet. På samme måte frigjøres 
parkeringsbremsen automatisk når maskinen 
startes via gasspedalen. Bremsen kan selvsagt 
også aktiveres eller deaktiveres manuelt ved at 
man betjener en bryter. Med bremsesystemet 
gjenvinnes også energi via den såkalte 
rekuperasjonen, noe som forlenger kjøretiden 
ytterligere.

Effektiv bruk av redskap.
Den trinnløse justeringen av oljemengden 
i 3. styrekrets gjør at man kan bruke redskap 
som driftes med hydraulisk permanent 
funksjon. Slik kan oljemengden tilpasses de 
forskjellige redskapene. Føreren kan dermed 
utføre arbeidet med maskinen og redskapen 
praktisk og effektivt. Maskinen kan også brukes 
stasjonært. Her brukes arbeidshydraulikken til 3. 
styrekrets, slik at man kan kjøre redskap som for 
eksempel en trekløyver. For profesjonell bruk av 
hekkredskap (f.eks. saltstrømaskin) finnes det en 
multifunksjonell hekkmonteringsplate.

 1190e
ELEKTROMOTOR

Motor, kjørehydraulikk kW 6,5

Motor, arbeidshydraulikk kW 8,5

BATTERI

Batteritype Litiumioner

Batterispenning V 48

Batteri, standard Batteri, opsjon Batteri, opsjon

Batterikapasitet (brutto) kWh 14,1 18,7 23,4

Ladetid t 4 – 6* 3 – 8* 4 – 10*

Best mulig ladetid (fra 20% til 90%) t 4* 2,5* 3,5*

Kjøretid (uavbrutt) t opptil 3,27** opptil 5,07** opptil 7,30**

VEKT
Driftsvekt (standard) kg 2 170 – 2 350

Vippelast med skuffe – maskin rett kg 1 550 – 1 620

Vippelast med skuffe – maskin knekket kg 1 210 – 1 320

Vippelast med pallegaffel – maskin rett kg 1 110 – 1 160

Vippelast med pallegaffel – maskin knekket kg 860 – 940

KJØRETØYDATA

Kjørehastighet km / t 0 – 15

Hydraulikkolje tankvolum l 20

HYDRAULIKKANLEGG
Transportmengde arbeidshydraulikk l / min 32

Arbeidstrykk arbeidshydraulikk bar 225

DIMENSJONER
Standard dekk 255 / 75 – 15.3 Starco AS Dumper II

Total lengde inkl. skuffe mm 3 697 – 3 897

Høyde vernetak for føreren mm 2 289

Høyde vernetak for føreren fellbart EPS mm 2 366 / 1 970

Høyde førerhytte mm 2 331

Maks. høyde svingpunkt skuffe mm 2 740 – 2 947

Total bredde mm 1 080

Indre radius mm 1 205

**Batteriets kjøretider er i stor grad avhengig av bruksbetingelsene, arbeidsoppgavene og kjøremåten. Dette kan eventuelt gi lengre kjøretid. I ekstreme tilfeller kan de oppgitte kjøretidene også underskrides. Angitte kjøretider refererer til 
uavbrutt drift og arbeid med maskinen.

*Ladetiden er avhengig av de forskjellige lademulighetene. Innebygget lader 3 kW (standard), med ytterligere innebygget lader, totalt 6 kW (opsjon). Det finnes følgende ladeplugger: 230 V / 10 A Schuko, 230 V / 16 A CEE (blå, 3-pins), 
400 V / 16 A CEE (rød, trefasestrøm, 5-pins), 400 V / 16 A (type 2 pluggvegg Wallbox, IEC 62196 ) og andre adapterplugger.

Mer informasjon finner du på www.weidemann.de

Tekniske data og dimensjoner.
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Weidemann produktsortiment.

Den sterke hjullasteren.
Kan fås med svingbar lastearm 
og med teleskoparm.

De multifunksjonelle Hoftrac®.
En kraftig hjelper for ethvert bruksformål. 

De kompakte teleskoptruckene.
Høyt opp med optimal stabilitet.

Redskaper og dekk.
Weidemann-maskinen blir til et multiredskap! 
For hver oppgave det optimale redskapet og 
de passende dekkene.
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